
Berliner Tischtennis-Verband 2020/21

Bezirksklasse Herren Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BSV Akademie der Wissenschaften

Berlin
5 5 0 0 41:19 +22 10:0

2 Hertha BSC Berlin VIII 5 3 1 1 33:27 +6 7:3
3 Füchse Berlin Reinickendorf VI 4 3 0 1 29:19 +10 6:2
4 Charlottenburger TTC 70 4 2 1 1 24:24 0 5:3
5 SV Bau-Union Berlin 5 1 3 1 33:27 +6 5:5
6 SSV Friedrichshain II 5 2 1 2 29:31 -2 5:5
7 Tennis Borussia Berlin II 5 2 1 2 27:33 -6 5:5
8 TuS Buckow 5 1 1 3 28:32 -4 3:7
9 SC Siemensstadt Berlin IV 4 0 0 4 18:30 -12 0:8

10 SSV Rotation Berlin 4 0 0 4 14:34 -20 0:8
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.09.2020 19:00

19:00
19:00
19:15
19:30

Tennis Borussia Berlin II
Hertha BSC Berlin VIII
TuS Buckow
Charlottenburger TTC 70
SSV Friedrichshain II

SV Bau-Union Berlin
SSV Rotation Berlin
Füchse Berlin Reinickendorf VI
BSV Akademie der…chaften Berlin
SC Siemensstadt Berlin IV

2:10
8:4
5:7
3:9
7:5

Do. 10.09.2020 19:00
19:00

SSV Rotation Berlin
Tennis Borussia Berlin II

Charlottenburger TTC 70
Füchse Berlin Reinickendorf VI

4:8
7:5

Fr. 11.09.2020 19:00
19:00

BSV Akademie der…chaften Berlin
SV Bau-Union Berlin

TuS Buckow
SSV Friedrichshain II

9:3
6:6

So. 13.09.2020 14:00 SC Siemensstadt Berlin IV Hertha BSC Berlin VIII 3:9
Fr. 18.09.2020 19:00

19:00
19:10
19:15

BSV Akademie der…chaften Berlin
Hertha BSC Berlin VIII
TuS Buckow
Charlottenburger TTC 70

SSV Rotation Berlin
SV Bau-Union Berlin
Tennis Borussia Berlin II
SC Siemensstadt Berlin IV

9:3
6:6
6:6
7:5

Do. 24.09.2020 19:00
19:30

SSV Rotation Berlin
Füchse Berlin Reinickendorf VI

TuS Buckow
Hertha BSC Berlin VIII

3:9
9:3

Fr. 25.09.2020 19:00
19:00

SV Bau-Union Berlin
Tennis Borussia Berlin II

Charlottenburger TTC 70
SSV Friedrichshain II

6:6
7:5

So. 27.09.2020 14:00 SC Siemensstadt Berlin IV BSV Akademie der…chaften Berlin 5:7
Mi. 30.09.2020 19:30 Füchse Berlin Reinickendorf VI SSV Friedrichshain II 8:4
Fr. 02.10.2020 19:00 BSV Akademie der…chaften Berlin SV Bau-Union Berlin 7:5
Fr. 09.10.2020 19:00

19:10
Hertha BSC Berlin VIII
TuS Buckow

Tennis Borussia Berlin II
SSV Friedrichshain II

7:5
5:7

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 21:50 | Seite 1 von 1


